

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยหน้าวัดหนองบาง หมู่ที่ 5 บ้านหนองบาง ตำบลลิ้นถัน อำเภอดงพญาภูมิ จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก							
1	1.1 งานรื้อพร้อมขนย้ายสะพานเดิม	งาน	1.000	60,000.00	60,000.00	1.2799	76,794.00	76,794.00
2	1.2 งานนั่งร้านตอกเสาเข็มสะพาน ไม้ยูคา ขนาด 5 "	ตร.ม.	308.000	1,900.00	585,200.00	1.2799	2,431.81	748,997.48
	1.3 งานเสาเข็มตอม่อ ขนาด 0.40 x 0.40 ม. ความยาว 7 เมตร รับน้ำหนักบรรทุกทุกพลอตภัยได้ไม่น้อยกว่า 50 ตัน/ต้น							
3	1.3.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง 300 ksc.(Cube)	ลบ.ม.	26.260	2,661.99	69,903.85	1.2799	3,407.08	89,469.93
	1.3.2 งานเหล็กเสริม							
4	1.3.2.1 RB 6 มม. SR 24	กก.	1,091.560	26.41	28,828.09	1.2799	33.80	36,897.07
5	1.3.2.2 DB 12 มม. SD 40	กก.	1,794.560	25.91	46,497.04	1.2799	33.16	59,511.56
6	1.3.2.3 DB 25 มม. SD 40	กก.	5,488.560	23.95	131,451.01	1.2799	30.65	168,244.14
7	1.3.2.4 ลวดผูกเหล็ก	กก.	251.240	32.71	8,218.06	1.2799	41.86	10,518.29
8	1.3.3 ส่วนปลายเสาเข็มเหล็กวางรถไฟ	ชุด	24.000	2,350.00	56,400.00	1.2799	3,007.76	72,186.36

เกลิงศักดิ์ ดวงจันทร์

07 สิงหาคม 2568 17:35:37

หน้า 1 จาก 6

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยหน้าวัดหนองบาง หมู่ที่ 5 บ้านหนองบาง ตำบลลิ้นถัน อำเภอทองผาภูมิ จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.3.4 งานไม้แบบ	ตร.ม.	201.600	349.87	70,533.79	1.2799	447.79	90,276.19
10	1.3.5 งานตอกเสาเข็ม	ต้น	24.000	1,750.00	42,000.00	1.2799	2,239.82	53,755.80
11	1.3.6 งานตัดหัวเสาเข็ม	ต้น	24.000	320.00	7,680.00	1.2799	409.56	9,829.63
	1.4 งานคานหัวเสา,คานยึดเสา,กำแพงปีกและเสาหล่อในที่ โครงสร้างรับแรงแผ่นดินไหว							
12	1.4.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง 300 ksc.(Cube)	ลบ.ม.	29.440	2,661.99	78,368.98	1.2799	3,407.08	100,304.45
	1.4.2 งานเหล็กเสริม							
13	1.4.2.1 RB 9 มม. SR 24	กก.	570.800	26.10	14,897.88	1.2799	33.40	19,067.79
14	1.4.2.2 DB 12 มม. SD 40	กก.	1,536.700	25.91	39,815.89	1.2799	33.16	50,960.35
15	1.4.2.3 DB 25 มม. SD 40	กก.	1,782.090	23.95	42,681.05	1.2799	30.65	54,627.47
16	1.4.2.4 ลวดผูกเหล็ก	กก.	116.690	32.71	3,816.92	1.2799	41.86	4,885.27
17	1.4.3 งานไม้แบบ	ตร.ม.	107.920	349.87	37,757.97	1.2799	447.79	48,326.42
	1.5 งานตอม่อกลางน้ำ							

เกลิงศักดิ์ ดวงจันทร์

07 สิงหาคม 2568 17:35:37

หน้า 2 จาก 6

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยหน้าวัดหนองบาง หมู่ที่ 5 บ้านหนองบาง ตำบลลิ้นถัน อำเภอทองผาภูมิ จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	1.5.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง 300 ksc.(Cube)	ลบ.ม.	15.830	2,661.99	42,139.30	1.2799	3,407.08	53,934.09
	1.5.2 งานเหล็กเสริม							
19	1.5.2.1 RB 9 มม. SR 24	กก.	131.740	26.10	3,438.41	1.2799	33.40	4,400.82
20	1.5.2.2 DB 12 มม. SD 40	กก.	1,155.360	25.91	29,935.37	1.2799	33.16	38,314.28
21	1.5.2.3 DB 25 มม. SD 40	กก.	1,680.450	23.95	40,246.77	1.2799	30.65	51,511.84
22	1.5.2.4 ลวดผูกเหล็ก	กก.	89.030	23.95	2,132.26	1.2799	30.65	2,729.07
23	1.5.3 งานไม้แบบ	ตร.ม.	86.400	349.87	30,228.76	1.2799	447.79	38,689.78
	1.6 งานราวสะพาน							
24	1.6.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง 300 ksc.(Cube)	ลบ.ม.	10.300	2,661.99	27,418.49	1.2799	3,407.08	35,092.92
	1.6.2 งานเหล็กเสริม							
25	1.6.2.1 RB 9 มม. SR 24	กก.	446.910	26.10	11,664.35	1.2799	33.40	14,929.20
26	1.6.2.2 DB 12 มม. SD 40	กก.	547.980	25.91	14,198.16	1.2799	33.16	18,172.22
27	1.6.2.3 DB 16 มม. SD 40	กก.	571.070	25.15	14,362.41	1.2799	32.18	18,382.44

เกลิงศักดิ์ ดวงจันทร์

07 สิงหาคม 2568 17:35:37

หน้า 3 จาก 6

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยหน้าวัดหนองบาง หมู่ที่ 5 บ้านหนองบาง ตำบลลิ้นถัน อำเภอทองผาภูมิ จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
28	1.6.2.4 DB 20 มม. SD 40	กก.	564.050	24.62	13,886.91	1.2799	31.51	17,773.85
29	1.6.2.5 RB 25 มม. SR 24	กก.	10.160	23.60	239.77	1.2799	30.20	306.88
30	1.6.2.6 ลวดผูกเหล็ก	กก.	64.210	32.71	2,100.30	1.2799	41.86	2,688.17
31	1.6.3 งานไม้แบบ	ตร.ม.	75.680	349.87	26,478.16	1.2799	447.79	33,889.39
	1.7 งานพื้นสะพาน ชนิด PLANK GIRDER ช่วง 7 ม.และ 10 ม.							
32	1.7.1 พื้นสะพาน ชนิด PLANK GIRDER ช่วง 7 ม.แผ่นริม	แผ่น	4.000	21,000.00	84,000.00	1.2799	26,877.90	107,511.60
33	1.7.2 พื้นสะพาน ชนิด PLANK GIRDER ช่วง 7 ม.แผ่นกลาง	แผ่น	10.000	19,500.00	195,000.00	1.2799	24,958.05	249,580.50
34	1.7.3 พื้นสะพาน ชนิด PLANK GIRDER ช่วง 10 ม.แผ่นริม	แผ่น	2.000	30,000.00	60,000.00	1.2799	38,397.00	76,794.00
35	1.7.4 พื้นสะพาน ชนิด PLANK GIRDER ช่วง 10 ม.แผ่นกลาง	แผ่น	5.000	27,800.00	139,000.00	1.2799	35,581.22	177,906.10
36	1.7.5 แผ่นยางรองคานสะพาน หน้า 1 ซม.	ตร.ม.	6.300	2,330.00	14,679.00	1.2799	2,982.16	18,787.65
37	1.7.6 ยางแอสฟัลท์	ลิตร	10.000	33.00	330.00	1.2799	42.23	422.36

เกลิงศักดิ์ ดวงจันทร์

07 สิงหาคม 2568 17:35:37

หน้า 4 จาก 6

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยหน้าวัดหนองบาง หมู่ที่ 5 บ้านหนองบาง ตำบลลิ้นถัน อำเภอทองผาภูมิ จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.8 งานคอนกรีตทับหน้า							
38	1.8.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง 300 ksc.(Cube)	ลบ.ม.	21.210	2,661.99	56,460.80	1.2799	3,407.08	72,264.17
	1.8.2 งานเหล็กเสริม							
39	1.8.2.1 RB 9 มม. SR 24	กก.	754.740	26.10	19,698.71	1.2799	33.40	25,212.37
40	1.8.2.2 ลวดผูกเหล็ก	กก.	22.640	32.71	740.55	1.2799	41.86	947.82
41	1.8.3 งานไม้แบบ	ตร.ม.	1.770	349.87	619.26	1.2799	447.79	792.59
42	1.8.4 งานท่อระบายน้ำหล่อสำเร็จ	ชุด	26.000	250.00	6,500.00	1.2799	319.97	8,319.35
	1.9 งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	หนา 0.20 ม.							
43	1.9.1 ลูกตั้งรองพื้นทางบดอัดแน่น	ลบ.ม.	26.000	219.52	5,707.52	1.3642	299.46	7,786.19
44	1.9.2 ทราดยาบรองพื้น	ลบ.ม.	13.000	849.94	11,049.22	1.3642	1,159.48	15,073.34
45	1.9.3 ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	130.000	539.15	70,089.50	1.3642	735.50	95,616.09
	หนา 0.20 ม.							
46	1.9.4 รอยต่อ LONGITUDINAL JOINT	ม.	20.000	58.49	1,169.80	1.3642	79.79	1,595.84
	1.10 งานเปิดเตล็ด							

เกลิงศักดิ์ ดวงจันทร์

07 สิงหาคม 2568 17:35:37

หน้า 5 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยหน้าวัดหนองบาง หมู่ที่ 5 บ้านหนองบาง ตำบลลิ้นถัน อำเภอบึงสามพัน จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
47	1.10.1 ติดตั้ง Guard rail	ม.	40.000	1,660.00	66,400.00	1.3642	2,264.57	90,582.88
48	1.10.2 งานทาสีและติดแผ่นสะท้อนแสง	งาน	1.000	400.00	400.00	1.2799	511.96	511.96
	2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							15,000.00
รวมราคากลาง								2,990,171.96

เกลี้ยงศักดิ์ ดวงจันทร์

07 สิงหาคม 2568 17:35:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยหน้าวัดหนองบาง หมู่ที่ 5 บ้านหนองบาง ตำบลลิ้นถิ่น อำเภอดงพญาภูมิ จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี

เกลิงศักดิ์ ดวงจันทร์  
( เกลิงศักดิ์ ดวงจันทร์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธฤตมน จันทรเจริญ  
( ธฤตมน จันทรเจริญ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยชาญ สุวรรณ  
( ชัยชาญ สุวรรณ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เกลิงศักดิ์ ดวงจันทร์

07 สิงหาคม 2568